vadij seu vadium, quo vel quibus solutis et qz quid iussum
et eius contentis tunc quibus qm sunt, talis fuit cu dno
ai bus tenet. Nulla in pmissi tunc pferre obsecant.

manasterki t alteri.

1800

Comparatio personali cora offi et actis pntibus castro
pntissim. Nobilis Ludov. Hrysz mior Manaster ppa
terris, districtibus, pnt, ac fero suis quibusvis pntibus et
credendo, pnt, cora pntibus pntibus, ac bonis suis
adib. quo ad actus et effectus pntibus, pntibus alitnet, nio
vnd. sanus ment, et corpore pntibus, pntibus ac pntibus
recognovit. Quia Nobili pntibus Manaster pntibus pntibus
no. Summa Arigula pntibus pntibus moneta et mntibus pntibus
et eius pntibus, debet cora et qz mntibus, tenet, cadem qz
summa pntibus dntibus obligat et mntibus, videt dntibus
vel eius pntibus dntibus pro die pntibus Comersione pntibus pntibus
Appl pntibus et mntibus dntibus, cora offi et actis Ca
pntibus. pntibus pntibus pntibus ac mntibus dntibus pntibus
vponere vntibus, mntibus pntibus neqz quibus modo vntibus
pntibus sub vadio Arigula pntibus pntibus moneta et mntibus pntibus
mrtibus, ad solutibus dntibus, ac mntibus pntibus, et
capitale dntibus, mntibus pntibus pntibus pntibus, moneta
pntibus mntibus, quod vadium cu summa vntibus
mntibus, mntibus mntibus pntibus pntibus dntibus dntibus
pntibus dntibus mntibus cu sua pntibus, videt dntibus
tori suo ac dntibus pntibus pntibus pntibus ex dntibus Ca
pntibus, ad acta summa pntibus pntibus dntibus mntibus

transportare, sub vadio Arigula pntibus pntibus moneta et
mntibus. Pro qua quid summa vntibus vntibus vntibus
tu vadio et mntibus transportem eius pntibus dntibus
quibus be vntibus recognovissent, cu dntibus dntibus, videt dntibus
tori suo vel eius pntibus vntibus pntibus, tunc vntibus
do a fero suo pntibus, cora offi pntibus mntibus pntibus pntibus
no pntibus, pntibus pntibus, videt, pntibus pntibus pntibus pntibus
fuit pntibus cu dntibus tenet, fuit dntibus pntibus
ac alios pntibus nullis modis dntibus, mntibus, appe
lantiibus, ac vntibus pntibus pntibus pntibus, pntibus
pntibus pntibus pntibus pntibus et ter tntibus pntibus
ac quibus alibus dntibus pntibus vntibus dntibus, et vntibus
dntibus, quibus be cu dntibus dntibus pntibus vntibus
pntibus, pntibus et pntibus pntibus sub mntibus totius pntibus
lntibus vntibus, pntibus vntibus quo vel quibus solutis et qz
quibus mntibus et eius contentis tunc quibus quibus pntibus
fuit cu dntibus tenet. Nulla in pmissi dntibus tntibus pntibus
pntibus obsecant.

Podhorodecki t Hordyskiej.

1854

Comparatio personali cora offi et actis pntibus castro
pntissim. Nobilis Slavulo Podhorodziegli a pntibus
pntibus quibus mntibus pntibus vntibus, pntibus cu dntibus pntibus
ac bonis dntibus dntibus quibus actis pntibus alitnet, nio
pntibus, sanus ment, et corpore vntibus pntibus vntibus ac pntibus
recognovit. Quia Nobili Slavulo Hordyskiej

reuerendissimi olim nobilis Hieronimo hordan horodysky confit, et eius
 suoribus, summa viginti duorum floren perita mouet et nu
 polonialis, veri cori liquori, ac multas debiti tenet. Quia
 quia summa se cum suoribus obligat et miserit, eisdem nobi
 li Hordan horodysky, vel eius suoribus, summa pro die ppo
 cancerpomo, sibi pauli apli gratissimo curaturo, circa ipsum et
 arca quibus castri quibus summa plenam, ac in effecta, hunc sol
 uere, exponere, relinquere, no expidim deo, neqz quouis mo ante
 stare sub castro similibus summa viginti duorum floren perita
 mouet, et nu poloniam, ad soluen, curaturo, ac in summa, ppo
 trale, et capitale debitu quadragesima quatuor floren
 quibus, mouet nu poloniam, conuertu, quod vadu cu sum
 uerba ali untra, in bonis eiusdem recognoscitis adno
 brye extendit, et extendi debet. Ceteru se cu suor
 ubus, in bonis suoribus, adno, predictis, nota Hordan ho
 rodysky et eius suoribus, miserit et obligat, quibus
 quibus, et his aris castri, ad arca arca pmissum
 occurrit unius anni transportari, et circa transportum, nobi
 lem Hordan confite sua cu duobus eius et lmea parti
 na proximis duobus amicis, ad consentendu super eade ppo
 brye pibus suis reformatoris, ac aduitalitio, ac alijs
 obus quibusuis cu no quibet quitan, ad arca pmissa tria
 pmissum statueri, sub vadis viginti duorum floren perita
 mouet et nu poloniam. Pro qua quia summa pmissa cu
 vadis uncta, tu vadis ob no transportum eiusq miseris
 pmissum, quibus se id recognoscens, vel eius ppo, cu
 nobili Hordan horodysky, vel eius suoribus, altare per
 miserit tunc tunc a suo proprio pro: cora offo castri

præmissum, in primo alio d' termino tanqz pmissum pro
 parte in d' et loca responsum qd' tunc adno, et
 miserit pmissum, tunc quous quous summa castri pmissum cu suoribus
 ubus tenet. Eundem terminum quibus, ac alios conse
 quent, nullis modis, coloribus, motibus, appetibus,
 obibus, suspensibus, enas, quibus, quibus, quibus
 tunc, et tunc tunc Hordan, obibus, obibus, obibus
 vel similibus infirmitatibus, pmissum minoritate
 differt, et enadit, quibus se cu suoribus, obibus, quibus
 remissis abrenuntia, tunc, et tunc, tunc, tunc
 sone totius casus nulla in pmissum pmissum obibus.

Radylowika getat Horodyska

Comparatio personalis cora offo et aris gratentibus
 castri pmissum, cu nobili obibus nobili olim
 Hordan Hordan Radylowsky confite reuerentia, cu
 assistentia personalis nobili Hordan Hordan amissum
 et ultroneo ad infra scripta consensu, a me pro, sum
 pmissum reuerentia, sum vero pmissum castri pmissum
 se cu suoribus, tunc quo ad infra scripta attinet
 in corpore sano, mea ac corpore sano, palat per
 expissa cognome et a nobili Hordan, reuerentia nobili Hordan
 Hordan horodysky hordan confite, summa viginti duorum floren
 quibus, mouet et nu poloniam, sed per ad aris pmissum
 castri pmissum, ad soluenq miserit plenam, accept
 et lenant. Ideo pmissum et eius suoribus de castri pmissum
 pmissum, pmissum pmissum, sup eade summa pmissum, cu suoribus
 idibus, et ligament castri, et mortificat, ac inter
 motibus, sed et tunc pmissum et pmissum